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MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ HAFTALIK DERS ÇİZELGELERİNİN 

UYGULANMASINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

 Haftalık ders çizelgeleri, 2017-2018 eğitim ve öğretim yılından itibaren 9. sınıflarından 

başlamak üzere kademeli olarak uygulanacaktır. 

 Haftalık ders çizelgelerinde ortak dersler, alan/dal dersleri ve seçmeli dersler bölümleri 

yer almaktadır. Ortak dersler ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin zorunlu olarak 

alması gereken derslerdir. Alan ve dal dersleri, öğrenciyi hedeflediği mesleğe, iş alanlarına 

yönelten ve bu yönde gelişme imkânı sağlayan derslerdir. Seçmeli dersler, öğrencilerin 

hedefledikleri ve yöneldikleri alanda gelişmelerine veya ilgi ve istekleri doğrultusunda çeşitli 

programlarda ilerlemelerine, kişisel yeteneklerini geliştirmelerine imkân sağlayan derslerdir. 

 9, 10, 11 ve 12. sınıflarda okutulacak Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde, ortaöğretim 

kurumlarının 9, 10, 11 ve 12. sınıflarında okutulan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi 

programı uygulanır. 

 9 ve 10. sınıflarda okutulacak Türk Dili ve Edebiyatı dersinde, ortaöğretim kurumlarının 

9. sınıfında okutulan Türk Dili ve Edebiyatı dersi öğretim programı uygulanır.  

 9, 10 ve 11. sınıflarda okutulacak Matematik dersinde, ortaöğretim kurumlarının 9. 

sınıfında okutulan Matematik dersi programı uygulanır. 

 Türk Dili ve Edebiyatı  ile Matematik derslerinin öğretim programında yer alan amaç, 

kazanım ve açıklamalar doğrultusunda zümre öğretmenler kurulunca sınıflar bazında 

planlama yapılarak öğretim programları uygulanır. 

 Farklı alan/dallarda öğrenim gören aynı sınıf seviyesindeki öğrencilerin ortak dersleri 

beraber almaları sağlanır. Sınıfların oluşturulmasında Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 

Kurumları Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre işlem yapılır. 

 Mesleki Eğitim Merkezi programı uygulayan okul ve kurumlarda okutulan dersler 

içerisinde yılsonu başarı puanı ile başarılı sayılamayacak ders "İşletmelerde Mesleki 

Eğitim" dersidir.  

 Alan/dal dersleri haftalık ders saati sayısı alanlara ait çerçeve öğretim programlarında 

parantez içerisinde belirtilen süreler dikkate alınarak uygulanacaktır. Bazı dersler hem 

okulda hem de işletmede uygulanacak şekilde planlanmıştır. Bu derslere ait tüm 

modüllerin teorik ve uygulamalı eğitimleri okulda, beceri eğitimleri ise  İşletmede 

Mesleki Eğitim dersi kapsamında işletmelerde yapılacaktır. 

 Seçmeli dersler öğrencinin ilgi ve istekleri doğrultusunda öğrenci, veli ve okul tarafından 

ortaklaşa belirlenecektir. 

 Seçmeli dersler tablosunda seçmeli derslerin haftalık ders saati sayıları, parantez içinde ve 

seçenekli olarak verilmiştir. Haftalık ders çizelgelerinde yer alan seçmeli derslerin 

haftalık ders saati sayısı kadar seçmeli dersler tablosundan dersler seçilebilecektir. 

 Seçmeli derslerde gruplar oluşturulurken Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine göre işlem yapılır. 

 Ders saatlerinin, ilgili derslere ait öğretim programlarında öngörülen ders saatlerinden az 

veya fazla olması hâlinde bu derslerin mevcut öğretim programlarının amaç, kazanım ve 

açıklamaları dikkate alınarak zümre öğretmenler kurulunca planlama yapılarak mevcut 

öğretim programları uygulanır. 

 Öğretim programı olmayan seçmeli derslerde varsa ilgili derslere ait öğretim 

programlarının amaç ve açıklamaları da dikkate alınarak zümre öğretmenler kurulunca 

hazırlanacak programlar uygulanır. 
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SEÇMELİ DERSLER TABLOSU 

SEÇMELİ DERSLER 9. SINIF 10. SINIF 11.SINIF 12. SINIF 
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DİN, AHLAK VE 

DEĞERLER 

KUR'AN-I KERİM  (2) - - - 

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI  (2) - - - 

TEMEL DİNİ BİLGİLER  (1)(2) - - - 

SPOR VE SOSYAL 

ETKİNLİK 
SEÇMELİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR  (2) - - - 

GÜZEL SANATLAR 

SEÇMELİ GÖRSEL SANATLAR  (1)(2) - - - 

SEÇMELİ MÜZİK  (1)(2) - - - 

DRAMA  (1) - - - 

 


